Prot. n. 00746689 del 26/03/2025 - [UOR: SI0O00028 - Classif, VIIJ16] 91/2025

s | GELF.IL

AFN% | UNIVERSITA
ﬁWﬂ a DEGLI STUDI DEGLI STUDI
: I/ﬂ\pﬂq/ﬂ\ : DI BERGAMO DI BRESCIA Centro interateneo per la Formazione

iniziale degli Insegnanti

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti

OGGETTO: Procedura pubblica di selezione, per soli titoli, per il conferimento di n. 2 incarichi di
docenza nell'ambito dei percorsi universitari e accademici di formazione iniziale dei docenti delle
scuole secondarie di primo e secondo grado per I'a.a. 2024-2025

LA COORDINATRICE
DEL CENTRO INTERATENEO PER LA
FORMAZIONE INIZIALE DEGLI INSEGNANTI

RICHIAMATA ladeliberazione del CE.F.l. del 07.03.2025 e di approvazione della procedura di valutazione
comparativa in oggetto;

RICHIAMATO I'avviso di selezione Prot. n. 67929/VII/16 del 14.03.2025;

CONSIDERATO che il predetto avviso di selezione prevede la nomina di una commissione per la
valutazione delle candidature;

DECRETA

- dinominare la seguente commissione giudicatrice
- Prof.ssa Roberta Grassi - Docente di seconda fascia del Dipartimento di Lingue, Letterature e
Culture Straniere dell’Universita degli studi di Bergamo - presidente;

- Prof.ssa Clizia Carminati - Docente di seconda fascia del Dipartimento di Lettere, Filosofia e
Comunicazione dell’'Universita degli studi di Bergamo;

- Prof. Francesco Emmanuele Magni - Docente di seconda fascia del Dipartimento di Scienze
Umane e Sociali dell’'Universita degli studi di Bergamo;

- diconvocare la commissione in modalita telematica per il giorno 28 marzo 2025 alle ore 08.30;

Il presente provvedimento & pubblicato sul sito web dell’'Universita degli Studi di Bergamo alla pagina
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni/docenti-contratto.

Bergamo, come da registrazione di protocollo
AMF/mb

LA COORDINATRICE DEL CE.F.I.
Prof.ssa Anna Maria Falzoni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.gls 82/2005

CE.F.l. - Centro interateneo per la Formazione iniziale degli insegnanti
Indirizzo mail: segreteria.cefi@unibg.it
Telefono: 035 205 2216


https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni/docenti-contratto

		2025-03-26T14:21:41+0100
	IT
	Anna Maria Falzoni




